ESTADO DE ALAGOAS

POLÍCIA CIENTÍFICA DO ESTADO DE ALAGOAS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Termo de Homologação nº 023/2022

Aos 18 de outubro de 2022, o Perito Geral da Polícia Científica de Alagoas, no uso de
suas atribuições e prerrogativas legais, bem como nos poderes que lhe foi conferido
pelo Decreto nº 8.075, de 24 de setembro de 2010, publicado em Diário Oficial do
Estado em 27/09/2010, no qual alterou o art. 7, §3, Anexo I do Decreto Estadual n°
1.424/2003, considerando os procedimentos adotados e tendo em vista o Parecer
PGE PLIC 14704163, PGE COOPLIC n. 14723612 da Procuradoria Geral do Estado, e
ainda, para que se produzam os devidos e legais efeitos, RESOLVE HOMOLOGAR  o
procedimento licitatório realizado na modalidade Pregão Eletrônico POLC/AL nº
016/2022, no dia 23 de setembro de 2022, ao Processo
Administrativo E:02102.0000001387/2021, objetivando a  aquisição de sapatilha
hospitalar destinados a utilização deste órgão e seus institutos subordinados, que
teve como vencedora:
EMPRESA: MPRR COMERCIO, ASSESSORIA E PARTICIPACOES LTDA, com CNPJ:
32.674.091/0001-37, valor do total ofertado pela empresa no certame ao item 1: R$
9.455,00 (nove mil quatrocentos e cinquenta e cinco reais).
Valor global adjudicado no certame: R$ 9.455,00 (nove mil quatrocentos e cinquenta
e cinco reais).

PUBLIQUE-SE;
Manoel Messias M. Melo Filho

Perito Geral da Polícia Científica de Alagoas
Documento assinado eletronicamente por Manoel Messias Moreira Melo
Filho, Perito Geral em 18/10/2022, às 13:46, conforme horário oficial de
Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.al.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 15055405 e o código CRC 17EE24C1.

Processo
nº E:02102.0000001387/2021

Revisão 00 SEI
ALAGOAS

SEI nº do Documento
15055405

Termo de Homologação POLCAL GEREA 15055405         SEI E:02102.0000001387/2021 / pg. 1

https://sei.al.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Termo de Homologação POLCAL GEREA 15055405